
                                     

 

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про створення об’єктів благоустрою, 

зміну коду КВЦПЗ земельних 

ділянок, надання дозволу на 

розробку проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок 

та надання земельних ділянок в 

постійне користування 

 

 

 

З метою розширення площі та збільшення кількості зелених зон загального 

користування, збереження наявних зелених насаджень, розглянувши пропозицію постійної 

комісії з питань містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись Земельним кодексом України, Законами України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” “Про землеустрій”, “Про Державний земельний 

кадастр”, міська рада 
                  

      

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Створити об’єкти благоустрою:  

 1.1. сквер по вул. Львівське шосе, навпроти будинків №27, №29, №31; 

 1.2. сквер на перехресті вул. Федунця - прс. Миру; 

 1.3. сквер «Пам’яті героїв та жертв Чорнобиля» по вул. Кам’янецькій; 

 1.4. парк на річці Кудрянка в районі вулиць Щедріна та Холодноярців; 

1.5. сквер в мікрорайоні Озерна на земельній ділянці по вул. Мирного 31/1; 

1.6. сквер в мікрорайоні Озерна на земельній ділянці по вул. Залізняка, 1. 

 2. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по вул. Мирного, 31/1, площею 1300 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:17:003:0126 з «03.07 – для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі» на «18.00 – землі загального користування (землі будь-якої категорії, які 

використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, сіножаті, 
набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти загального користування, а 

також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної влади чи місцевого 
самоврядування їх віднесено до земель загального користування)» відповідно до поданого 

клопотання  управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

3. Змінити код КВЦПЗ земельної ділянки по вул. Залізняка, 1, площею 1000 м
2
 

кадастровий номер 6810100000:17:003:0014 з «03.15 – для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови» на «18.00 – землі загального користування (землі будь-якої 

 

  



категорії, які використовуються як майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські пасовища, 

сіножаті, набережні, пляжі, парки, зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти загального 

користування, а також інші землі, якщо рішенням відповідного органу державної влади чи 
місцевого самоврядування їх віднесено до земель загального користування)» відповідно до 

поданого клопотання  комунального підприємства по зеленому будівництву і благоустрою міста 

виконавчого комітету Хмельницької міської ради. 

 4. Надати юридичній особі дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок з метою передачі в постійне користування згідно з додатком 1. 

 5. Надати юридичній особі в постійне користування земельні ділянки згідно з додатком 2. 

 6. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                 О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                             Т. Шостка 

 



 

Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
СПИСОК 

юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок з метою передачі в постійне користування 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, 

підстава та категорія земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, м
2
 

1. Комунальне 

підприємство по 

зеленому будівництву і 

благоустрою міста 

виконавчого комітету 

Хмельницької міської 

ради 

м. Хмельницький, 

вул. Львівське шосе, 

навпроти будинків №27, 

№29, №31 

під сквер 

Категорія земель – землі 

житлової та громадської 

забудови 

 

18.00 - землі загального 

користування (землі будь-якої 

категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, а 

також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

18198 

2. Комунальне 

підприємство по 

зеленому будівництву і 

благоустрою міста 

виконавчого комітету 

Хмельницької міської 

ради 

м. Хмельницький,  

на перехресті  

вул. Федунця - прс. Миру 

під сквер 

Категорія земель – землі 

житлової та громадської 

забудови 

18.00 - землі загального 

користування (землі будь-якої 

категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, а 

також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

4231, в т.ч.  

діл. №1-2729,  

діл. №2-1502 



№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, 

підстава та категорія земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, м
2
 

3. Комунальне 

підприємство по 

зеленому будівництву і 

благоустрою міста 

виконавчого комітету 

Хмельницької міської 

ради 

м. Хмельницький, 

вул. Кам’янецька 

під сквер «Пам’яті героїв та 

жертв Чорнобиля»  

Категорія земель – землі 

житлової та громадської 

забудови 

18.00 – землі загального 

користування (землі будь-якої 

категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об’єкти загального 

користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного 

органу державної влади чи 

місцевого самоврядування їх 

віднесено до земель загального 

користування) 

2981 

4. Комунальне 

підприємство по 

зеленому будівництву і 

благоустрою міста 

виконавчого комітету 

Хмельницької міської 

ради 

м. Хмельницький, в районі 

вулиць Щедріна та 

Холодноярців 

під парк на річці Кудрянка 

Категорія земель – землі 

житлової та громадської 

забудови 

18.00 - землі загального 

користування (землі будь-якої 

категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, 

громадські пасовища, сіножаті, 

набережні, пляжі, парки, зелені 

зони, сквери, бульвари, водні 

об'єкти загального користування, а 

також інші землі, якщо рішенням 

відповідного органу державної 

влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до 

земель загального користування) 

550150, в т.ч. 

діл. №1-310874,  

діл. №2-239276 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 

 



Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. №____ 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким надаються земельні ділянки в постійне користування 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, 

підстава та категорія земель 

Код класифікації видів цільового призначення 

земель 

Площа, 

м
2
 

1. Комунальне підприємство 

по зеленому будівництву і 

благоустрою міста 

виконавчого комітету 

Хмельницької міської ради  

м. Хмельницький, 

вул. Мирного, 31/1 

6810100000:17:003:0126 

під сквер  

Категорія земель – землі 

житлової та громадської 

забудови 

18.00 – землі загального користування (землі 

будь-якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 
зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) 

1300 

2. Комунальне підприємство 

по зеленому будівництву і 

благоустрою міста 

виконавчого комітету 

Хмельницької міської ради 

м. Хмельницький, 

вул. Залізняка, 1 

6810100000:17:003:0014 

під сквер  

Категорія земель – землі 

житлової та громадської 

забудови 

18.00 – землі загального користування (землі 

будь-якої категорії, які використовуються як 

майдани, вулиці, проїзди, шляхи, громадські 

пасовища, сіножаті, набережні, пляжі, парки, 
зелені зони, сквери, бульвари, водні об’єкти 

загального користування, а також інші землі, 

якщо рішенням відповідного органу 

державної влади чи місцевого 

самоврядування їх віднесено до земель 

загального користування) 

1000 

 

 

Секретар міської ради        М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

                        В.о. начальника управління земельних 

              ресурсів та земельної реформи                                                             Т. Шостка 


